



KRİZ DERİNLEŞİYOR Eş ve oğul sorguda

Kriz derinleşiyor

09 Ekim Pazartesi 2017 14:04



Bir ABD Konsolosluğu çalışanı hakkında daha gözaltı kararı verildi. Aranılan konsolosluk çalışanının eşi ve oğlu sorguda. Konuyla ilgili İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı açıklama yaptı.

ABD ile Türkiye arasında kriz çıkaran Metin Topuz'un tutuklanmasının ardından ABD Başkonsolosluğu'nda çalışan ikinci bir kişi hakkında da gözaltı kararı verildi. Kendisi başkonsolosluktan çıkmayan konsolosluk çalışanının eşinin ve çocuğunun sorguda olduğu belirtildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı konuyla ilgili açıklama yaptı.

Öte yandan Adalet Bakanı Gül, ABD Ankara Büyükelçisi John Bass'ın görüşme teklifini kabul etmedi.

ADALET BAKANI YALANLAMIŞTI

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, hükümete yakın A Haber'de katıldığı programda yaptığı açıklamada, ABD'nin İstanbul'daki konsolosluğunda yeni bir gözaltı kararı iddiasına ilişkin soruya, "**Bizim bilgimiz dahilinde olan 2. bir tutuklama ya da gözaltı kararı bulunmuyor**" yanıtını vermişti.

KRİZ ÇIKARMIŞTI

FETÖ'nün 17-25 Aralık kumpasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, firari eski savcı Zekeriya Öz ve haklarında

dava açılan eski polis müdürleri ile irtibatı olduğu iddia edilen ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz, 4 Eylül'de çıkarıldığı mahkemece tutuklanmıştı.

Topuz'un tutuklanması ABD ile kriz çıkarmıştı.

BAŞSAVCILIK: KONSOLOSLUK ÇALIŞANI N.M.C İFADEYE ÇAĞRILDI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, ABD İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C'yi ifadesi için davet ettiklerini açıkladı. Açıklamada, N.M.C'nin diplomatik bağışıklığının bulunmadığı belirtilerek N.M.C'nin, eşi ve çocuğunun FETÖ örgütlenmesinde yönetici konumda oldukları iddiasıyla Amasya'da gözaltına alındıklarını ve İstanbul'a getirildiklerini belirtti. Açıklamada, konsolosluk çalışanınin eşi ve çocuğu olan şüphelilerin 4 Ekim'de tutuklanan ABD İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı Metin Topuz'un beyanları doğrultusunda gözaltına alındıkları da ifade edildi.

Başsavcılığın açıklaması şöyle:

"Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülmekte olan soruşturma kapsamında, şüpheli Metin Topuz 25 Eylül 2017 tarihinde gözaltına alınmış olup 4 Ekim 2017 tarihinde İstanbul Sulh Ceza Hakimliği'ne tutuklanması talebiyle sevki sonrası mahkemenin 2017/504 sayılı sorgu kararına istinaden tutuklanmıştır. Şüphelinin beyanları doğrultusunda Fetullahçı Terör Örgütü örgütlenmesinde yönetici konumda olduğu tespit edilen S.C. ve K.İ.C. hakkında yakalama ve gözaltı kararı verilmiş olup şüpheliler Amasya ilinde yakalanarak adli işlemleri için İstanbul'a getirilmişlerdir. İsmi geçen şüphelilerin eşi ve babası konumundaki, herhangi bir diplomatik bağışıklığı bulunmayan ABD İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C ifadesi için cumhuriyet başsavcılığımıza davet edilmiştir. Soruşturma devam etmektedir."

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

BASIN AÇIKLAMASI

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülmekte olan 2016/96115 sayılı soruşturma kapsamında;

Şüpheli Metin Topuz 25/09/2017 tarihinde gözaltına alınmış olup 04/10/2017 tarihinde İstanbul Sulh Ceza Hakimliği'ne tutuklanması talebiyle sevki sonrası mahkemenin 2017/504 sayılı sorgu kararına istinaden tutuklanmıştır.

Şüphelinin beyanları doğrultusunda Fetullahçı Terör Örgütü örgütlenmesinde yönetici konumda olduğu tespit edilen S.C. ve K.İ.C. hakkında yakalama ve gözaltı kararı verilmiş olup şüpheliler Amasya ili'nde yakalanarak adli işlemleri için İstanbul'a getirilmişlerdir.

İsmi geçen şüphelilerin eşi ve babası konumundaki, herhangi bir diplomatik bağışıklığı bulunmayan ABD İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C. ifadesi için Cumhuriyet Başsavcılığımıza davet edilmiştir.

Soruşturma işlemleri devam etmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 09/10/2017

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı



Metin Topuz

abd

gözaltı

kriz

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

